24F-4441 Niederlandisch A2/1

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dienstag, 30.01.2024, 18:00 - 19:30 Uhr

108,00 €
15 Abende
Rita Korber

Stadt. Realschule Geilenkirchen, Gillesweg 1, 52511 Geilenkirchen

Lehrbuch: Wat leuk! aktuell A2, Kurs- und Arbeitsbuch, ab Lektion 1

Teilnehmer mit Vorkenntnissen.

Dieser Kurs wird ausschlielich als Prasenzunterricht angeboten.

Termine
Datum
30.01.2024
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16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
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